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LIZERNA STARCH  

Niseshte natyrale produktive 
 

Veçorite 
- Niseshte e forte me baze gruri 

- Tretet dhe shperndahet shpejt ne solucion 
- Nepermjet nje dozuesi perkates arrihet çdo pjese ngrirje 

- Perdoret edhe si paluze 
- Jep nje shkelqim te lehte mallit  

 

Perdorimi (dozimi) 

pulover/bluza                                    4-5g/l solucion niseshteje 
Tesha tavoline/ perparese                  4-6g/l solucion niseshteje 

Tesha te ndryshme shtepie                 2-4g/l solucion niseshteje 
Koha ne proçes me niseshte 4-6min sipas madhesise se makinerise. 

 

pesha specifike  0,50 kg/l 
pH ne pune 6,5  

 
Udhezimet 

Produkti nuk eshte me shenje detyruese perdorimi.Magazinohet ne vende te thata . 
Pas marjes se nje sasie pjesore mbylle mire hermetikisht qe te mos marre lageshti. 

Lendet perberese te produktit jane te miratuara nga standartet e komunitetit 
Europian. Produkti eshte i çertifikuar nga “Responsible Care”,  ISO 9001 (çertifikate 

kualiteti) dhe ISO 14001 ( Mbrojtje ambienti dhe shendeti). 
 
 

                                                                                                        
 


